eletrônica com reconhecimento facial, com instalação inclusa de todos os 
equipamentos, manutenção corretiva e preventiva no sistema de câmeras e controle 
para uso do Conselho Regional de Educação Física da 22ª Região Espírito Santo – 
CREF22/ES 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 30.399,60 (trinta mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/02/2026 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM